
 

 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 
Viale L. Jacobini, Z.I. – 70123  BARI 
Capitale Sociale  € 199.634,00  i.v. 

CCIAA Bari REA n° 456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA n°  06010490727 

VAT: IT 06010490727 
Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Bari 

 

Area Contratti, Appalti e Rischi Assicurativi 

 

BANDO di GARA 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) AMTAB S.p.A. V.le Luigi Jacobini Z.I. 

70123  BARI ITALIA. Alla c.a.: AREA CONTRATTI, APPALTI E RISCHI ASSICURATIVI Tel. 

0805393224-209 Fax 0805393225 www.amtab.it. Informazioni, documentazione, offerte o 

domande di partecipazione: I punti di contatto sopra indicati;  

Sezione II: Oggetto dell’appalto: I.2) Impresa pubblica; II.1.6) Servizio manutenzione 

programmi software relativi a sistemi informatici aziendali, per la durata di 5 (cinque) anni 

CIG: 493694718C; II.1.7) Luogo: BARI - V.le Jacobini Z.I.; II.1.8.1) CPV 72511000-0; II.1.9) Lotti: 

no; II.1.10) Varianti: no; II.2.1) Importo compl.vo presunto a base di gara: € 198.250,00 Iva 

esclusa; II.3) DURATA: 5 anni; SEZIONE III) Informazione di carattere giuridico, economico, 

finanziario e tecnico: Si rinvia alla documentazione di gara; Sezione IV: Procedura: IV.1) 

Aperta; IV.2) Aggiudicazione: in favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83 

D.Lgs. 163/06 secondo i seguenti parametri: offerta tecnica max 40 punti, offerta economica 

max 60 punti; IV.3.3) Ricezione offerte: 20/03/2013 h 13:00; IV.3.5) Lingua: IT; IV.3.6) 

Vincolo: 180 gg.; IV.3.7.1) Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: 

Rappresentanti legali o persone all’uopo delegate; IV.3.7.2) Apertura: 21/03/2013, h 16:00. 

Luogo: Vedi punto I.1); Sezione VI: Altre informazioni: VI.1) no; VI.3) no; VI. 4) 

INFORMAZIONI: I1. 

            IL PRESIDENTE 

                                                                                              Avv. Tobia Renato Binetti 


